平成19年4月11日

各  位

名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 安 井 善 宏

（コード番号：3388）

問合せ先：専務取締役企画管理本部長

 伊 藤 秀 則

（TEL 052-451-7723）

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、平成19年4月11日付けで当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいた

します。

記

１．当該主要株主の名称等

（1）名   称  明治電機工業従業員持株会

（2）本店所在地  名古屋市中村区亀島２丁目13番８号

（3）代 表 者  理事長 山田 清治

２．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株

式総数）に対する割合

（1）当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）

   異動前  6,111個（611,100株） （株主順位第２位）

   異動後  4,932個（493,200株） （株主順位第２位）

（2）議決権総数（発行済株式総数）に対する割合

   異動前  10.12％（10.12％）

   異動後   8.17％（ 8.17％）

※1 平成19年3月31日現在の発行済株式総数 6,033,560株

  ※2 所有議決権数等の異動前の数値は平成18年9月30日を基準としております。

３．異動確認年月日   平成19年4月11日

４．異動日（平成19年3月31日）現在の議決権総数、発行済株式総数及び資本の額

（1）議決権総数           60,335個

（2）発行済株式総数      6,033,560株

（3）資本の額         1,311,778,000円

５．異動の理由等

明治電機工業従業員持株会の株数が、会員の株券引出しにより減少したものです。

以 上